ПРОТОКОЛ
Конференции Дагестанского регионального отделения

Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации
«Российское движение школьников»

«15» апреля 2016 г. г. Махачкала, Республика Дагестан

Время проведения: 14-00 ч.

Учредители:

1. Хайбулаев Арсен Алибегович, гражданин Российской Федерации;
2. Саидова Людмила Владимировна, гражданин Российской Федерации;
3. Байгушева Екатерина Викторовна, гражданин Российской Федерации;
4. Багомаев Мажид Алиевич, гражданин Российской Федерации;
5. Алиев Марат Исрапилович, гражданин Российской Федерации;
6. Булатова Аида Патахпашаевна, гражданин Российской Федерации;
7. Ботвина Альбина Абдуллаевна, гражданин Российской Федерации;
8. Гусейнова Басират Ильясовна, гражданин Российской Федерации;
9. Магомедова Умукусум Рапаниевна, гражданин Российской Федерации;
10. Магомедова Мадина Маликовна, гражданин Российской Федерации;
11. Меджидова Чакар Меджидовна, гражданин Российской Федерации;
12. Гаджиева Зухра Казбековна, гражданин Российской Федерации;
13. Гамзатова Лейла Магомедовна, гражданин Российской Федерации;
14. Муслимов Гамзат Исмаилович, гражданин Российской Федерации;
15. Маркаров Александр Ашотович, гражданин Российской Федерации;
16. Курбанова Рукижат Давыдовна, гражданин Российской Федерации;

Решается вопрос о выборе Председателя и Секретаря Конференции.
Решили:
избрать Председателем Конференции Байгушеву Е.В. и секретарем Конференции Магомедову У .Р.
и наделить их правом подсчета голосов Принято единогласно.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1 Создание Дагестанского регионально отделения Общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение

школьников»
2. Об одобрении устава Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской
организации «Российское движение школьников».
3 Избрание Совета Дагестанского регионально отделения Общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение

ШКОЛЬНИКОВ».
4. Избрание Председателя Дагестанского регионально отделения Общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение

ШКОЛЬНИКОВ». „
5. Избрание Ревизора Дагестанского регионально отделения Общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение

ШКОЛЬНИКОВ».

ПОСТАНОВИЛИ:

1.Создать Дагестанское региональное отделение Общероссийской общественно-государственной
детско-юношеской организации «Российское движение школьников».

Голосовали: «ЗА» -16

«ПРОТИВ»- О

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - О

2.Одобрить устав Общероссийской общественно-государственной детско-юношеской организации

«Российское движение школьников».

Голосовали: «ЗА»-15

«ПРОТИВ» - о

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1

3. Избрать Совет Дагестанского регионального отделения Общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение
школьников» в следующем составе:
1. Хайбулаев Арсен Алибегович
2. Багомаев Мажид Алиевич
3. Алиев Марат Исрапилович
4. Булатова Аида Патахпашаевна
5. Ботвина Альбина Абдуллаевна
6. Гусейнова Басират Ильясовна
7. Магомедова У муку сум Рапаниевна
8. Магомедова Мадина Маликовна
9. Меджидова Чакар Меджидовна
10.Байгушева Екатерина Викторовна
11 .Гаджиева Зухра Казбековна
12.Саидова Людмила Владимировна
13.Гамзатова Лейла Магомедовна
14.Муслимов Гамзат Исмаилович
15.Маркаров Александр Ашотович

Голосовали: «ЗА» - 16

«ПРОТИВ» - о

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0

4. Избрать Председателем Дагестанского регионального отделения Общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение школь
ников» Хайбулаева Арсена Алибеговича.

Голосовали: «ЗА» - 14

«ПРОТИВ» - 1

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1

5. Избрать Ревизором Дагестанского регионального отделения Общероссийской
общественно-государственной детско-юношеской организации «Российское движение
школьников» Курбанову Рукижат Давыдовну.

Голосовали: «ЗА» - 15

«ПРОТИВ» - о

«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 1

Председатель Конференции

Секретарь Конференции